CAMERA DI COMMERCIO QDA 7In _X+/

CUNEO ) rmpresa al centro

IMPRESA innexta

GLI ADEGUATI ASSETTI CONTABILI E
AMMINISTRATIVI COME BASE PER
UNA GESTIONE FINANZIARIA SOLIDA

09:30 -

09:40 -

11:05 -

11:20 -

09:40

11:05

11:20

11:30

11 ottobre 2024 | ore 09:30
Webinar online

Saluti di apertura
Camera di commercio di Cuneo

Gli assetti organizzativi amministrativi e contabili

e L'art. 2086 Codice Civile: 'adeguatezza degli assetti

e Funzioni e responsabilita degli organi societari e degli
stakeholders

e Gli strumenti di monitoraggio della continuita aziendale
e Check list operative per la valutazione dell’adeguatezza

Cesare Meroni e Antonio Leva
Studio Commercialista Associato Meroni Carissimi

Libra: lo strumento di autovalutazione per le imprese
Innexta

Sessione Q&A

Modera i lavori: Sara Mantovani, Innexta

E possibile partecipare all'evento
previa registrazione a questo form



https://attendee.gotowebinar.com/register/2890520853940105049
https://attendee.gotowebinar.com/register/2890520853940105049
https://attendee.gotowebinar.com/register/2890520853940105049

